绍学院外发〔2013〕4号

外国语学院关于
印发《2013年主要工作目标一览表》的通知

各学科组织：
现将《外国语学院2013年主要工作目标一览表》印发给你们，希结合本学科组织实际，遵照执行。

附件：《外国语学院2013年主要工作目标一览表》

二Ｏ一三年二月二十八日

附件

外国语学院2013年主要工作目标一览表

	项目
	主要工作目标

	教学工作
	制定2013-2020英语、日语的专业发展规划

	优化2010人才培养方案，做好新的“平台+模块”工作

	在学校的框架下，尝试设置辅修课程模块（3个以上）

	积极培育和申报高层次的教育教改项目，争取今年有突破（争取1项）

	进一步发挥督导的作用，做好日常教学检查、课改项目督查、试卷和论文的检查工作

	积极开展教研活动，制定出具体的实施方案

	与科研和学工配合，做好六十四分的社会服务项目

	开展教学优秀奖教师、示范课教师等的教学观摩活动（2次）

	开展青年教师技能比赛（1次）

	承办2013年外教社杯大学英语说课比赛浙江赛区的复赛、决赛

	学科建设工作
	制定学科发展规划

	为2016年申报专业硕士作准备

	完善学科队伍建设，进一步凝练学科特色

	科研工作
	省部级及以上课题1-2项；

	到校科研经费纵向5-10万元，横向15-30万元

	发表一级期刊论文和学术专著1-2篇/部

	积极组织项目申报，邀请国内外知名专家讲学

	积极服务地方经济建设，做好产学研结合工作

	队伍建设工作
	外聘著名专家1名

	进一步完善青年教师导师制

	争取2位教师晋升副教授

	学生工作
	毕业生就业率排名全校前7位

	提高学生科研参与率，高质量文章发表1-2篇

	学生考研上线率、通过率提高5-8%

	学科竞赛获省部奖项2-3项，市级奖项1-2项

	加强学生党员思想教育，进一步健全学生党员培养、发展、考核制度，加强毕业生思想教育，确保学生无重大违纪违规现象

	党建与思想政

治工作
	精心组织各类重大党建教育活动

	健全学院党总支理论中心组学习制度

	加强创新型、学习型支部建设，做好组织发展工作

	坚持一年一次的教代会制度，做到民主管理

	落实党风廉政建设责任制，确保无违纪违规行为发生

	认真做好统战工作，充分发挥民主党派和无党派教工的积极作用

	安全稳定工作
	确保校园安全稳定，不发生“平安校园”建设所列的“一票否决”事件

	财务资产工作
	无违反财经纪律的事件

	创收争取80-100万

主题词：计划  印发  通知
抄送：党委、校长办公室。

外国语学院办公室                2013年2月28日
PAGE
2